
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ   

УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА   

«ДЕТСКИЙ САД №25 «РОМАШКА» 

 

 

ПРИКАЗ 
 

20.03.2023. № 87 

 

Об утверждении плана-графика мероприятий 

 

  

Во исполнение приказа Департамента образования администрации города 

Нефтеюганска от 16.03.2023 № 233-п «Об организации деятельности ресурсных центров в 

образовательных организациях, подведомственных департаменту образования 

администрации города Нефтеюганска 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Заместителю заведующего (Филатова Н.Н.), старшему воспитателю (Попова Р.И.) 

    разработать план-график мероприятий ресурсного центра. 

2. Утвердить план-график мероприятий согласно приложения. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Заведующий  Н.Н. Вольман 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  

к приказу заведующего 

от 20.03.2023 № 87 
 

 

 

 

 

 График мероприятий по предоставлению опыта деятельности  

Ресурсного центра 

 

№ 

п/п 

Наименование мероприятия Дата Ответственные 

1. «Формы и методы организации работы с родителями 

(законными представителями) по нравственно  - 

патриотическому воспитанию дошкольников в 

рамках проекта «Я помню! Я горжусь!». 

05.12.2023 Н.Н.Филатова, 

заместитель 

заведующего, 

Р.И.Попова, 

старший 

воспитаель 

2. Итоги проекта «Я помню! Я горжусь!» 

(представление опыта работы). 

16.04.2024 Н.Н.Филатова, 

заместитель 

заведующего, 

Р.И.Попова, 

старший 

воспитаель 
 


